

LECTURAS NIVELADAS EN EUSKERA	
Titulo	nivel
2R2 ETA OLAGARROA	A1
AIREPORTUKO ESPIOIA	A1
EGUZKI-LOREA - MAILA 1	A1
ERBIKUMEAK	A1
ESPARTARRAK BURRUKAN - MAILA 1	A1
GAU BELTZA - MAILA 1	A1
KOTXE-LAPURRAK	A1
NAVARRA HISTORIA DEL EUSKERA	A1
NIRE IZEBA MAITEA	A1
SAN BRAULIOKO EROA	A1
SAN BRAULIOKO EROA	A1
SUKALDEA	A1
TZUNPA TZUN! - MAILA 1	A1
W Z X - MAILA 1	A1
ZORITXARREKO ZORIONA	A1
IPUIN BELDURGARRIAK 1	A2
KALEZULOKO ANIMALIEN ITZALAKA	A2
AHOTSEN IRLA	B1
AITONAREN HAMAIAKAKOA	B1
ALEGIAK	B1
ALTXOR UHARTEA	B1
ANTXON ERASO -1- - MAILA 3	B1
ANTXON ERASO -2- - MAILA 3	B1
ARABIAKO GAU-IPUINAK	B1
ARRANOPOLA - MAILA 0	B1
ARROSA ETA EZPATA	B1
ARROTZ MISTERIOTSUA	B1
ARUMA, URREZKO OIHANEAN	B1
ASTERIX BELGIKAN	B1
ASTERIX ETA GODOAK	B1
ASTERIX ETA KLEOPATRA	B1
ASTERIX ETA NORMANDOAK	B1
ASTERIX GALIAKO ITZULIAN	B1
ASTERIX GALIARRA	B1
ASTERIX GLADIADOREA	B1
ASTERIX HELVETIAN	B1
ASTERIX HISPANIAN	B1
ASTERIX INDIAN	B1
ASTERIX JOKU OLINPIKOETAN	B1
ASTERIX KORSIKAN	B1
ASTERIX LEGIONARIA	B1
ASTERIXEN ODISEA	B1
ASTERIXEN SEMEA	B1
ASTEROIDEA	B1
ATZAPAR ARRASTOAK	B1
BATASUNAREN DEIA	B1
BIDAIA ARRISKUTSUA	B1
BIDAIA HANDIA	B1
BRASILGO KATUA	B1
BRISTOLEKO HILKETA	B1
BULEGARI ITXURA ZUEN - MAILA 4	B1
BURUZAGIEN BURRUKA	B1
CARMILLA	B1
DEABRUAREN GURUTZEA	B1

LECTURAS NIVELADAS EN EUSKERA	
Titulo	nivel
DESAGERTUTAKO EMAKUMEA	B1
DRAKULA	B1
EGUBERRITAKO IPUINAK - MAILA 3	B1
ENIGMAK	B1
ERRETZEKO DIRUA	B1
ESKELETO BAT HEGAZKINEZ	B1
ESPAZIOKO LAPURRAK	B1
FRANKENSTEIN	B1
GANTZ-UPELA	B1
GASTEBRIDGEKO ALKATEA	B1
GAZTELUKO MAMUA	B1
GORPUEN LAPURRAK	B1
GUAIXE! 46 zka.	B1
GUAIXE! 49 zka.	B1
GUAIXE! 51 zka.	B1
GUAIXE! 53 zka.	B1
GUAIXE! 54 zka.	B1
GUAIXE! 57 zka.	B1
GUAIXE! 58 zka.	B1
GUAIXE! 59 zka.	B1
GUAIXE! 60 zka.	B1
GUAIXE! 61 zka.	B1
GUAIXE! 62 zka.	B1
GUAIXE! 63 zka.	B1
GUAIXE! 64 zka.	B1
GUAIXE! 65 zka.	B1
GUTUN LAPURRAK	B1
GUTUNAK	B1
HABE 282 zenb.	B1
HABE 285 zenb.	B1
HABE 286 zenb.	B1
HABE 287 zenb.	B1
HABE 288 zenb.	B1
HABE 289 zenb.	B1
HABE 290 zenb.	B1
HABE 291 zenb.	B1
HABE 292 zenb.	B1
HABE 293 zenb.	B1
HABE 295 zenb.	B1
HABE 296 zenb.	B1
HABE 298 zenb.	B1
HABE 299 zka.	B1
HABE 302 zenb.	B1
HABE 318 zka.	B1
HABE Nº 353	B1
HANKA-SARTZE BIKAINAK	B1
HARRI HARRIGARRIA	B1
HEGOAK BANITU - MAILA 4	B1
HERIOTZAREN ERREGINA	B1
HITZ EGINGO BALUTE	B1
HONDAMENDIRAKO ERREPIDEA	B1
IPUIN BELDURGARRIAK (2)	B1
IRABAZI ETA GALDU	B1
ISTANBUL-EN ELKARTUKO GARA	B1

LECTURAS NIVELADAS EN EUSKERA	
Titulo	nivel
ISTORIO ZIBERNETIKOAK	B1
IZUGARRIZKO APOSTUAK	B1
JANE EYRE	B1
KANPAI HOTSAK ISILTZEAN	B1
KANPOTARRA	B1
KARNABA - MAILA 3	B1
KATALAMUNDIRA ... IUPI! - MAILA 4	B1
KATU BELTZA	B1
KITTO DENA!	B1
KONTRABANDISTA	B1
LAMIA	B1
LAU HAIZETARA KONTARI	B1
LAURON SEINALEA	B1
LISKARRA	B1
LORD ARTHUR SAVILEREN KRIMENA	B1
LOTERIA-BILLETEA	B1
MAITE ZAITUT	B1
MAMU ISTORIOAK	B1
MARITXU	B1
MARRUMAK - MAILA 4	B1
MISTERIOA PIRINIOETAN	B1
MISTERIOZKO IPUINAK (1)	B1
MISTERIOZKO IPUINAK (2)	B1
MOTORRARENTZAKO DIRUA	B1
MUNDU GALDUA	B1
MUNDUKO BURUARGIENA	B1
OBELIX ETA KONPAINIA	B1
ORTZADARRERAKO BIDEAK - MAILA 3	B1
PERNANDO AMEZKETARRA	B1
PROGRESUAREN AURRERAKADA BAT	B1
PROMESA	B1
SALOMON ERREGEAREN MEATZEAK	B1
SHANE	B1
SHERLOCK HOLMESEN ISTORIOAK 2	B1
SINGLETON KAPITAINA	B1
SIRENOTSA - MAILA 4	B1
TOM SAWYER-EN ABENTURAK	B1
TREN EROA METROAN	B1
TUNEL LUZEA	B1
URREZKO IGITAIA	B1
XABIER - MAILA 2	B1
YANKEE BAT ARTURO ERREGEAREN GORTEAN	B1
ZANGA HANDIA	B1
ZAPATARIEN AUKERA - MAILA 4	B1
ZAZPIKOTEA BARNETEGIAN	B1
ZAZPIKOTEA ETA BIRUS MUGAGABEA	B1
ZAZPIKOTEA EUSKALTEGIAN	B1
ZAZPIKOTEA MUSEOAN	B1
ZAZPIKOTEA SAGARDOTEGIAN	B1
ZAZPIKOTEA SANFERMINETAN	B1
ZESARREN OPARIA	B1
2061: AINTZINAKO KRONIKAK	B2
ABARRAK EUSKARA BATUAN	B2
ABEREEN ETXALDEA	B2

LECTURAS NIVELADAS EN EUSKERA	
Titulo	nivel
AFRIKAKO IPUIN HERRIKOIAK (I)	B2
AFRIKAKO IPUIN HERRIKOIAK (II)	B2
AMETS UHINAK	B2
AMONA	B2
AMONA ETA BIOK	B2
ANA SORGIN	B2
ANTTON EZ ZEGOEN EGUNA	B2
ANTZINAKO AHOZKO EUSKAL IPUINAK	B2
ARGI GALDUA	B2
AZKONARREN LAGUNA	B2
BARREZKA	B2
BASO GUZTIETAN DAGO SAGU BIBOLINJOLE BAT	B2
BAZEN BITAN LANBERTO BAROIA	B2
BELLONI ZIRKOA	B2
BELTX	B2
BENEK ANNA MAITE DU	B2
BERTATIK IKUSITA BESTE ERA BATERA DIRA GAUZAK	B2
BERTOLDO ETA BERTOLDINO	B2
BIGARREN ABARRAK	B2
BORIS ETA ARRAIN SORGINDUA	B2
DANBORRARIAK	B2
DESDE EL ORHI - CONOCER EL PAIS DEL EUSKARA	B2
DICCIONARIO DE APELLIDOS VASCOS	B2
DIRUAREN HOTSA	B2
DORIAN GRAYREN ERRETRATUA	B2
ELHUYAR ZIENTZIA ETA TEKNIKA 133/134 zka.	B2
ELHUYAR ZIENTZIA ETA TEKNIKA 135 zka.	B2
ELHUYAR ZIENTZIA ETA TEKNIKA 150 zka.	B2
ELHUYAR ZIENTZIA ETA TEKNIKA 151 zka.	B2
ELHUYAR ZIENTZIA ETA TEKNIKA 152 zka.	B2
ELHUYAR ZIENTZIA ETA TEKNIKA 154 zka.	B2
ELHUYAR ZIENTZIA ETA TEKNIKA 155 zka.	B2
ELVIS, ELVIS!	B2
ERINIAS TABERNA	B2
ERRUSIAKO IPUINAK (I)	B2
ESAERA ZAHARRAK ETA TXISTE BERRIAK	B2
ESKALE TXIKIAK	B2
ESKUBELTZ TALDEAREN ABENTURAK	B2
ETXE BAT NORAEZEAN	B2
EUSKAL IZENAK	B2
EZ NIGARRIK EGIN	B2
FANTASMATXOA	B2
FERNANDO PLAENTZIARRA	B2
FUTBOLEKO BOTAK	B2
GABON KANTA BAT	B2
GARABIA	B2
GAUTXORIAK	B2
GAXPAR ERREGA	B2
GELA HEGALARIA	B2
GELSOMINO - GEZURTIEN HERRIAN	B2
GIDALIBURU FANTASTIKOA	B2
GRANT KAPITAINAREN SEMEAK	B2
HABE	B2
HABE Nº 355	B2

LECTURAS NIVELADAS EN EUSKERA

Titulo	nivel
HAMABOST URTEKO KAPITAINA	B2
HAMARREKO LAGUNTALDEA	B2
HARRIKA	B2
HIRU ERREGEEN MAHAIA	B2
IBAN TRAPUSALTZAILEA	B2
IGARKIZUNAK	B2
IJITO IPUINAK	B2
ILUN	B2
IPARRAGIRRE	B2
IPUIN BELTZAK	B2
IPUIN IROKIARRAK	B2
IRAKASLETXOA	B2
IRUÑA HIRIA 2001-2004 EUSKARAZKO KOMIKIEN LEHIAKET	B2
ITSASOKO KONDAIRAK	B2
JAPONIAKO IPUIN ETA KONDAIRAK	B2
JAPONIAKO IPUIN ETA KONDAIRAK	B2
JENNYREN IBILALDIAK	B2
JOAKINEK ARAZOAK DITU	B2
JOLAS EGITEKO IPUINAK	B2
JONES KANKAILU	B2
JOSU AZALAREN HARRIBENTURAK	B2
KABRI	B2
KALTXABERDE, TTURKU ETA GOTZON	B2
KETXUSEN ZOOA	B2
KORSARIO BELTZA	B2
KUTXA, KUTXATILA ETA EGUNEROKO BAT	B2
LAKU ETA IBAIETAKO KONDAIRAK	B2
LETAGIN ZURI	B2
LUR	B2
MAIATZAK 35	B2
MARIPERTXENTA	B2
MIGEL STROGOFF	B2
MUNDUAREN AZKEN MUTURREKO FAROA	B2
MUNDUARI ITZULIA 80 EGUNETAN	B2
MUNDUEN GERRA	B2
MUNDUKO HAURRIK XARMANGARRIENAK	B2
NIKOLAS TXIKI	B2
NIKOLAS TXIKI ETA BERE LAGUNAK	B2
NIKOLAS TXIKIREN OPORRAK	B2
NINO SUERTE BILA	B2
NIRE IBILALDIAK	B2
NOMBRAR, EMBRUJAR	B2
NORENA DA BASOA?	B2
OEREN BILA	B2
OIHANAREN LIBURUA	B2
ORHIPEAN - GURE HERRIA EZAGUTZEN	B2
ORKESTA MIRESGARRIA	B2
OSABA TOMEN ETXOLA	B2
OSKAR ETA OVNIAK	B2
OSKAR ETA YETIA	B2
PANTAKRAZIO XINXOLAINA	B2
PINOTXOREN ABENTURAK	B2
PIPI ARROSA KOLOREKO TXIMUTXOA	B2
POLTSA HORIA	B2

LECTURAS NIVELADAS EN EUSKERA	
Titulo	nivel
PRINTZE ZORIONTSUA ETA BESTE IPUIN BATZUK	B2
PRINTZEA ETA ESKALEA	B2
PROXPERO	B2
PROXPERO DONOSTIAN	B2
PROXPEROREN LAGUNAK	B2
RAMON LAMOTEREN GAUZAK	B2
ROBIN HOOD	B2
RUDI MUTTURKO TXERRI LASTERKARIA	B2
SORGIN TXIKIA	B2
SORO BERDEAK, SORO GRISAK	B2
SUZKO ZAPATAK ETA HAIZEZKO SANDALIAK	B2
TANGOAK EZ DU AMAIERARIK	B2
TARTA HEGALARIA	B2
TELEFONOZKO IPUINAK	B2
TILL EULENSPIEGEL	B2
TOMAS TXORIMALO	B2
TXIPI	B2
TXIRBEL	B2
TXISTEKA MISTEKA	B2
TXORAKIKERIAK III	B2
UTINGHAMI - LAINOTAKO ERREGE	B2
XARPA	B2
ZELINA	B2
ZORITXARREKO AMODIOAK	B2
ZOZOA ETA BIOK	B2
KURRIN-KURRUN VITAE	C1
MEDIKUAK ESAN DIT MINBIZIA DUDALA	C1
PALESTINA HOTELA	C1
%100 BASQUE	C1 - EGA
100 METRO	C1 - EGA
110. STREETEKO GELTOKIA	C1 - EGA
9408 NARRAZIOAK	C1 - EGA
ABEL SANCHEZ	C1 - EGA
ABERE MADARIKATUAK	C1 - EGA
ABUZTUAREN 15EKO BAZKALONDOA	C1 - EGA
ADLOTSE	C1 - EGA
AETZEN USKARA	C1 - EGA
AGUREA ETA ITXASOA	C1 - EGA
AHANZTURAREN ARTXIPELAGOA	C1 - EGA
AIHEN AHULA	C1 - EGA
AINGERUAK NEKEZ AUSARTZEN DIREN TOKIAN	C1 - EGA
AINTZA TXERRIARI	C1 - EGA
AISE EMAN ZENIDAN ESKUA	C1 - EGA
AITAREN BATEAN	C1 - EGA
AKASO	C1 - EGA
AKERRAREN FISIKA	C1 - EGA
ALABA	C1 - EGA
ALADIN	C1 - EGA
ALEXIS (EDO ALFERRIKAKO GUDUARI BURUZKOA)	C1 - EGA
ALI BABA ETA BERROGEI LAPURRAK	C1 - EGA
ALICE	C1 - EGA
ALPEEN ITZALPEAN	C1 - EGA
ALTXOR UHARTEA	C1 - EGA
AMODIO BARREGARRIAK	C1 - EGA

LECTURAS NIVELADAS EN EUSKERA

Titulo	nivel
AMOREZKO PENA BAÑO	C1 - EGA
ANDONI ETA MADDALENEN KOMEDIAK	C1 - EGA
ANKERKI	C1 - EGA
ANTOLOGIA	C1 - EGA
ARGIAREN BARNE-DISTANTZIAK	C1 - EGA
ARIMA	C1 - EGA
ARINAGO DUK HAIZEA, ABSALON	C1 - EGA
ARPOI BATEN ERAN	C1 - EGA
ARRAIN GORRIA	C1 - EGA
ARROTZA PARADISUAN	C1 - EGA
ARTISTAREN GAZTETAKO PORTRETA	C1 - EGA
ARTURO KANPIONEN BOST EUSKAL-NARRAZIO	C1 - EGA
ASPALDIAN ESPERO ZAITUDALAKO EZ NAGO SEKULA BAKA	C1 - EGA
ATABALA ETA EURIA	C1 - EGA
ATOIUNTZIA	C1 - EGA
ATZEKOZ AURRERA	C1 - EGA
ATZEKOZ AURRERA	C1 - EGA
AURTEN ERE DIFERENTE IZANEN DA	C1 - EGA
AUSKALO, LUK	C1 - EGA
AUTO-STOPEKO IPUINAK	C1 - EGA
AXUN	C1 - EGA
AZKEN BELAUNALDIA	C1 - EGA
AZKEN BILKURA	C1 - EGA
AZKEN FUSILA	C1 - EGA
AZUKREA BELAZEETAN	C1 - EGA
BABILONIA	C1 - EGA
BAI BAINA EZ	C1 - EGA
BAI MUNDU BERRIA	C1 - EGA
BAINA BIHOTZAK DIO	C1 - EGA
BAKARRIK NAGO NEGUAN	C1 - EGA
BAKEAN UTZI ARTE	C1 - EGA
BALEEN BERBAROA	C1 - EGA
BALOIKA	C1 - EGA
BARREAK ETA HASERREAK	C1 - EGA
BASILIKA	C1 - EGA
BASOGINTZA SAKANAN	C1 - EGA
BATASUN ETA ZATIKETEN ARTEAN	C1 - EGA
BAZKO ARRAUTZAK	C1 - EGA
BAZTANGO KONTUAK	C1 - EGA
BEGIA BEGI TRUK	C1 - EGA
BEHI EUSKALDUN BATEN MEMORIAK	C1 - EGA
BEHIN BITAN	C1 - EGA
BEIRAZKO GILTZAK	C1 - EGA
BEKATUAREN ITZALA	C1 - EGA
BELUNA JAZZ	C1 - EGA
BERANDU DA GELDITZEKO	C1 - EGA
BERDEZ JANTZITAKO NESKA	C1 - EGA
BERRIRO IGO NAUZU	C1 - EGA
BERTSOTAN LEITZERAZ	C1 - EGA
BETIKO LOA	C1 - EGA
BEZPERAN ENTREGATU NITUENAK	C1 - EGA
BI ANAI	C1 - EGA
BI ARGAZKI ETA HAINBAT POLAROID	C1 - EGA
BI POETA T'ERDI	C1 - EGA

LECTURAS NIVELADAS EN EUSKERA

Titulo	nivel
BIGARREN JATORRIKO MAKINIZKRIBUA	C1 - EGA
BIHOTZA GOLKOAN	C1 - EGA
BIHOTZEKO MINA	C1 - EGA
BIZI NIZANO MUNDUAN	C1 - EGA
BIZITZA PUSKETAK	C1 - EGA
BIZITZAREKIN SOLASEAN	C1 - EGA
BIZITZEKO EDO SENDATZEKO?	C1 - EGA
BIZKONDE ERDIBITUA	C1 - EGA
BONGA	C1 - EGA
BORROKAREN GORRIAN	C1 - EGA
BORTZIRIETAN ADITUTAKOAK	C1 - EGA
BUNKER HILLEKO AMETSAK	C1 - EGA
BURKIDEA	C1 - EGA
CARLA	C1 - EGA
CASTLETOWN	C1 - EGA
COLOMBA	C1 - EGA
CONSUMATUM EST	C1 - EGA
DAGAZINDA	C1 - EGA
DENBORA GALDU ALDE	C1 - EGA
DENBORAK EZ ZUEN NORA	C1 - EGA
DESIOEN HIRIA	C1 - EGA
DIAMANTEAREN PLAZA	C1 - EGA
DOLORES IBARRURI "PASIONARIA"	C1 - EGA
DOMINIQUE (ARTZAIN XIBEROTAR BAT NEVADAN)	C1 - EGA
DORIAN GRAYREN ERRETRATUA	C1 - EGA
DUDULAR	C1 - EGA
EDO ZU EDO NI	C1 - EGA
EGUN BAT NIRE BIZITZAN	C1 - EGA
EGUN OSORAKO POEMAK ETA BESTE	C1 - EGA
EGUNEN APARRA	C1 - EGA
EGUNERO HASTEN DELAKO	C1 - EGA
EHIZTARIA	C1 - EGA
EKAITZA	C1 - EGA
ELDARNIOAK	C1 - EGA
ELSA SCHEELEN	C1 - EGA
ELUR GAINEAN	C1 - EGA
EMAKUME BIBOTEDUNA	C1 - EGA
EMAKUME DEMONIOA	C1 - EGA
EMAKUMEAK MINTZO	C1 - EGA
EMEA	C1 - EGA
EMILY	C1 - EGA
EMON BIAR YAKO	C1 - EGA
ENE JAINKO-EIDOL ZAHARRA, LUR!	C1 - EGA
ENE JESUS	C1 - EGA
ENEKO AGERROA	C1 - EGA
EREMU KARROINDUAK	C1 - EGA
ERLOJU HANDIA	C1 - EGA
ERNESTO "CHE" GUEVARA	C1 - EGA
ERRETIRADAKO TRENA	C1 - EGA
ERROLANEN HARRIA	C1 - EGA
ERROMAKO EMAKUMEA	C1 - EGA
ESKAILERAREN BI ALDEETAN	C1 - EGA
ESKER MILA, MARLOWE	C1 - EGA
ESKERREGITE EGUNEKO BISITARIA	C1 - EGA

LECTURAS NIVELADAS EN EUSKERA

Titulo	nivel
ESKU BAKARRAREKIN IRAKURTZEKO KONTUAK	C1 - EGA
ESKU LEUNA	C1 - EGA
ESPAINOLAK ETA EUSKALDUNAK	C1 - EGA
ETIOPIA	C1 - EGA
ETORRERAKOAK	C1 - EGA
ETORRIKO HAIZ NIREKIN?	C1 - EGA
ETSIPENEZ	C1 - EGA
ETXAIDE JAUNA	C1 - EGA
EULIEN UGAZABA	C1 - EGA
EURI KONTUAK	C1 - EGA
EUROPAKO HIZKUNTZAK	C1 - EGA
EUSKAL HAUR ETA GAZTE LITERATURAREN HISTORIA	C1 - EGA
EUSKAL IPUINEN ANTOLOGIA BAT	C1 - EGA
EUSKAL KARMA	C1 - EGA
EUSKAL KULTURAREN ZAPALKETA 1956-1981	C1 - EGA
EUSKAL LIZUNKERIAREN ANTOLOGIA	C1 - EGA
EUSKALDUNAK ETA ONDASUNAK	C1 - EGA
EUSKALDUNEN AMERIKA	C1 - EGA
EUSKALKIAK: HERRIAREN LEKUKOAK	C1 - EGA
EUSKARA BATUAREN AJEAK	C1 - EGA
EUSKARA GUZTIOK	C1 - EGA
EUSKARA, EUSKALDUNON HIZKUNTZA	C1 - EGA
EUSKOEUROPA	C1 - EGA
EXKIXU	C1 - EGA
EZ ADIORIK	C1 - EGA
EZ DIRELAKO AKETSAK	C1 - EGA
EZ DUK ERRAZA, KONPAI!	C1 - EGA
EZ GARA GEURE BAITAKOAK	C1 - EGA
EZER BAINO LEHEN	C1 - EGA
FADOA COIMBRAN	C1 - EGA
FALO ZANTARRA	C1 - EGA
FARORANTZ	C1 - EGA
FILIPINETAN BIZI DEN IDAZLEAREN KONTUAK	C1 - EGA
FUSILAK PIZTEN DITUEN SUA	C1 - EGA
GABON KANTA BAT	C1 - EGA
GABRIELLE	C1 - EGA
GALBIDEA	C1 - EGA
GARRETATIK ERAUZITAKOAK	C1 - EGA
GASTEIZKO HONDARTZAK	C1 - EGA
GAUAK ETA HIRIAK	C1 - EGA
GAUAZ PARKE BATEAN	C1 - EGA
GAUERDIKO ELE GALDUAK	C1 - EGA
GAUEROKOAK	C1 - EGA
GELA DEBEKATUA	C1 - EGA
GEREZI DENBORA	C1 - EGA
GERLAKO TRESNA BIZIDUNAK	C1 - EGA
GERNIKA	C1 - EGA
GERO	C1 - EGA
GERRAONDOKO POESIAREN HISTORIA	C1 - EGA
GERTAEREI BEGIRA	C1 - EGA
GERTURIK DAUKAGU ODOLA	C1 - EGA
GIZABEREAREN BAKEAK ETA GERRAK	C1 - EGA
GIZON ARGALA	C1 - EGA
GIZON BAT BILUTSIK PASILOAN BARRENA	C1 - EGA

LECTURAS NIVELADAS EN EUSKERA

Titulo	nivel
GOGOA IBILTARI	C1 - EGA
GOIZUETAKO EZKONGAIK	C1 - EGA
GOLA, KATU TRAPEZISTA	C1 - EGA
GORROTOA LEGE	C1 - EGA
GOSARIA TIFFANY'SEN	C1 - EGA
GOSEA	C1 - EGA
GULLIVER-EN BIDAIK	C1 - EGA
HADESEN ERRESUMARANTZ	C1 - EGA
HADRIANOREN OROITZAPENAK	C1 - EGA
HAIZE KONTRA	C1 - EGA
HAIZEAZ BESTALDETIK	C1 - EGA
HALTZAK BADU BIHOTZIK	C1 - EGA
HAMABOST ISTORIO AIZKORPEKO	C1 - EGA
HAMAIIKA PAUSO	C1 - EGA
HAMAIRU ATE	C1 - EGA
HAMALAU	C1 - EGA
HAN IZANIK HONA NAIZ	C1 - EGA
HANDITZEN NAIZENEAN	C1 - EGA
HARRI ETA HERRI	C1 - EGA
HARRIEN LAUHAZKA	C1 - EGA
HARRIPILATAN EZKUTATZEN ZENEKO APO TIPIAREN BURUT	C1 - EGA
HATZA MAPA GAINEAN	C1 - EGA
HAU MUNDU ARRANO HAU	C1 - EGA
HAUR BESOETAKOA	C1 - EGA
HAUR FOLKLOREAREN BILDUMA	C1 - EGA
HAUR KORAPILOAK	C1 - EGA
HAURGINTZA MINETAN	C1 - EGA
HAUSTURAK	C1 - EGA
HAUTAPEN-AHAIDETASUNAK	C1 - EGA
HAUTSAREN KRONIKA	C1 - EGA
HELDU ORAINARI	C1 - EGA
HEMEN GAUAK LAU ERTZ DITU	C1 - EGA
HERIOA VENEZIAN	C1 - EGA
HERIOAREN ITZALPEETAN	C1 - EGA
HEZUR GABEKO HILAK	C1 - EGA
HEZURREZKO XIRULAK	C1 - EGA
HIL ALA BIZI	C1 - EGA
HIL AURREKO BEGIRADA	C1 - EGA
HILERRIKO JOLASAK	C1 - EGA
HILTZAILEAK	C1 - EGA
HINKI-HANKA	C1 - EGA
HIRU ARKUKO ZUBIA	C1 - EGA
HIRU GIZON BAKARKA	C1 - EGA
HIRUGARREN GIZONA	C1 - EGA
HITZA HITZ - TXILLARDEGIREKIN SOLASEAN	C1 - EGA
HITZEN ONDOEZA	C1 - EGA
HITZEZKO TXIRLORAK	C1 - EGA
HONTZAREN EGUNA	C1 - EGA
HOTSA ETA ARDAILA	C1 - EGA
HOTZETATIK ETORRI ZEN ESPIA	C1 - EGA
HUCKLEBERRY FINN-EN ABENTURAK	C1 - EGA
IFAR ALDEKO ORDUAK	C1 - EGA
IHESA	C1 - EGA
IJITOAK DAUZKAT NIRE ETXEAN	C1 - EGA

LECTURAS NIVELADAS EN EUSKERA

Titulo	nivel
ILARGIA IHESI	C1 - EGA
ILARGIA LEKUKO	C1 - EGA
ILARGIA PUTZUAN AGERI	C1 - EGA
ILARGIAREN ESKOLAN	C1 - EGA
ILLUNBEEN BIHOTZEAN	C1 - EGA
ILUSIOAREN ORDAINA	C1 - EGA
ILUSTRAZIOAREN KRISEILUPEAN	C1 - EGA
IMABELLEREN AMODIOZ	C1 - EGA
INMORALISTA	C1 - EGA
INTXIXUEN ARTXIBOTIK	C1 - EGA
IÑAXIOREN KEFIR BEREZIAK	C1 - EGA
IPARRAREN BILA	C1 - EGA
IPUIN BAKARRAK	C1 - EGA
IPUIN EROTIKOAK	C1 - EGA
IPUIN EZBERDINAK ETA ERREGALOKOAK	C1 - EGA
IPUIN FANTASTIKOAK	C1 - EGA
IPUIN HAUTATUAK	C1 - EGA
IPUINAK	C1 - EGA
IPUINAK	C1 - EGA
IPUINKARIA	C1 - EGA
IRENE TEMPO DI ADDAGIO	C1 - EGA
ISPILUAK	C1 - EGA
ISPILUAN BARRENA	C1 - EGA
ISPILUEN ISLADAKETAK / KEIKO ETA BESTE UDAZKENAK	C1 - EGA
ITSASO ARDO KOLOREA	C1 - EGA
ITZALAK	C1 - EGA
ITZALAREN ERTZEAN	C1 - EGA
ITZALEN ITZAL	C1 - EGA
ITZULBIDEA	C1 - EGA
ITZULERA BATEN HISTORIA	C1 - EGA
IVAN ILITXEN HERIOTZA	C1 - EGA
IXTORIO - MIXTERIO ANDANA BAT	C1 - EGA
IXTORIO HAUTATUAK	C1 - EGA
IZAR BELTZAREN URTEA	C1 - EGA
IZEN GABE, DIRENAK	C1 - EGA
IZUA HEMEN	C1 - EGA
IZURRI BERRIA	C1 - EGA
IZURRIA	C1 - EGA
JAUN AGURGARRIA	C1 - EGA
JENERALA BERE LABERINTOAN	C1 - EGA
JESUS, MARIE TA JOXE	C1 - EGA
JOAN ETA ANE ZIGARRO BAT ERRETZEN	C1 - EGA
JOAN ZARETENEAN	C1 - EGA
JOANAK JOAN	C1 - EGA
JOKALARIA	C1 - EGA
JOLASEAN	C1 - EGA
JOSE ANTONIO AGIRRE	C1 - EGA
KAFFA HARTZEA IRUÑEAN	C1 - EGA
KAFFA HARTZEA IRUÑEAN	C1 - EGA
KAKA ESPLIKATZEN	C1 - EGA
KALEZULO	C1 - EGA
KALIFORNIATIK BIHOTZEZ	C1 - EGA
KAPITAIN FRAKASA	C1 - EGA
KARTEROAK BETI DEITZEN DU BI ALDIZ	C1 - EGA

LECTURAS NIVELADAS EN EUSKERA

Titulo	nivel
KATEBEGI GALDUA	C1 - EGA
KATEDRALA	C1 - EGA
KATHARINA BLUMEN OHORE GALDUA	C1 - EGA
KAZETARI-LANAK	C1 - EGA
KCAPPO TEMPO DI TREMOLO	C1 - EGA
KE ARTEKO EGUNAK	C1 - EGA
KEZ EGINDAKO ERRETRATUA	C1 - EGA
KIM	C1 - EGA
KONTAKIZUN	C1 - EGA
KONTU ZAHARRAK	C1 - EGA
KORONELARI EZ DIO INORK IDAZTEN	C1 - EGA
KRABELINA BELTZA	C1 - EGA
KRISALIDA TENPO DI TEMPO	C1 - EGA
KRISTALEZKO BULARRAK	C1 - EGA
KRISTO EBOLIN GERATU ZEN	C1 - EGA
KUTSIDAZU BIDEA, IXABEL	C1 - EGA
LABUR AROZ	C1 - EGA
LAGUN IZOZTUA	C1 - EGA
LAINO ARTEAN ZELATARI	C1 - EGA
LANGOSTA BATEN INGURUAN	C1 - EGA
LARREPETIT	C1 - EGA
LARROSAK NOIZEAN BEHIN	C1 - EGA
LAU SASOITAKO ZIPRISTINAK	C1 - EGA
LEGEZ KANPO	C1 - EGA
LEHENAGO ZEN BERANDU	C1 - EGA
LEIZEZULO	C1 - EGA
LENARRIAK	C1 - EGA
LETRAK KALEKANTOITIK	C1 - EGA
LETURIAREN EGUNKARI EZKUTUA	C1 - EGA
LIGEIA IZU IPUINAK	C1 - EGA
LINGVAE VASCONUM PRIMITIAE	C1 - EGA
LOITZU HERRIAN UDA-PARTEAN	C1 - EGA
LUR BAT HARATAGO	C1 - EGA
LUR ZABALETAN	C1 - EGA
LURRA DEIKA	C1 - EGA
LVII.A GERLAN	C1 - EGA
MADAME BOVARY	C1 - EGA
MADAME EDWARDA BEGIAREN ISTORIOA HILDAKOA	C1 - EGA
MAHATMA GANDI	C1 - EGA
MAITASUN ELABERRIAK IRAKURTZEN ZITUEN AGUREA	C1 - EGA
MALTAKO BELATZA	C1 - EGA
MANDARIN ZAHARRA	C1 - EGA
MANHATTAN	C1 - EGA
MANON LESCAUT	C1 - EGA
MANTAL URDINA	C1 - EGA
MANTXUT MANTXUT?	C1 - EGA
MANTXUT?	C1 - EGA
MANU MILITARI	C1 - EGA
MARASMUS FEMENINUS	C1 - EGA
MARCOVALDO EDO URTAROAK HIRIAN	C1 - EGA
MAREA BIZIAK ZOZOMIKOTETAN	C1 - EGA
MARGINALIA	C1 - EGA
MARIAREN MENDEA	C1 - EGA
MARIE TTIKIA	C1 - EGA

LECTURAS NIVELADAS EN EUSKERA	
Titulo	nivel
MARINEL ZAHARRAK	C1 - EGA
MARTZIANOAK KANPORA	C1 - EGA
MAX ETA MORITZ	C1 - EGA
MEMORIA GALDUAK	C1 - EGA
MENDEKOSTE GEREZIAK	C1 - EGA
MENDEKUAK	C1 - EGA
MENTURA DUGUN ARTEAN	C1 - EGA
MICHAEL KOHLHAAS	C1 - EGA
MIMODRAMAK ETA IKONOAK	C1 - EGA
MINTZOEN MINTZAK	C1 - EGA
MOSKUKO GEREZIAK	C1 - EGA
MUGARRI ESTALIAK	C1 - EGA
MUGETAN	C1 - EGA
MUINOKO ETXEA	C1 - EGA
MUNDU MINGOTSA	C1 - EGA
MUNDU MUNDUAN	C1 - EGA
MURTXANTEKO LAPURRAK	C1 - EGA
NAFARROA ESKUAN	C1 - EGA
NAFARROAKO ARTIZARRA	C1 - EGA
NAFARROAKO AZKEN MARISKALA	C1 - EGA
NAHIAGO NUKE MUTILA BANINTZ!	C1 - EGA
NARRAZIOAK	C1 - EGA
NEGARRIK EZ, HAURRA	C1 - EGA
NERE MENDIXKATIK	C1 - EGA
NESKAZALE GAZTEN BATEN BALENTRIAK	C1 - EGA
NEW YORK, NEW YORK	C1 - EGA
NHUY ILLA NYHA MAJAH YAHOO	C1 - EGA
NI NAIZEN HORI	C1 - EGA
NOLA KURSAAL BERRIA SUNTSITU ZEN	C1 - EGA
NON DAGO STALIN?	C1 - EGA
NOTRE DAMEKO OIHARTZUNAK	C1 - EGA
OBABAKOAK	C1 - EGA
ODOLAREN USAINA	C1 - EGA
ODOLEKO ESKIFAIA	C1 - EGA
OILAGORRAREN IPUINAK	C1 - EGA
OKTAEDROA	C1 - EGA
OLAGARROA	C1 - EGA
OLERKIAK	C1 - EGA
ONAN	C1 - EGA
ORDU ALFERREN SEGIDA	C1 - EGA
OREKAN	C1 - EGA
OROMENDERRIETA	C1 - EGA
PAILAZIO BATEN ABURUAK	C1 - EGA
PAIXIBO	C1 - EGA
PALESTINA ZAURITUA	C1 - EGA
PARISKO ANDRE MARIA	C1 - EGA
PASKUAL DUARTEREN SENDIA	C1 - EGA
PATZIKU PARRANDA	C1 - EGA
PEDROTXO	C1 - EGA
PERLA	C1 - EGA
PERRAULTEN IPUINAK	C1 - EGA
PERU LEARTZAKO	C1 - EGA
PETER CAMENZIND	C1 - EGA
PIARRA TOPET ETXAHUN	C1 - EGA

LECTURAS NIVELADAS EN EUSKERA

Titulo	nivel
PIC NIC ZUEN ARBASOEKIN	C1 - EGA
PIZTIAK	C1 - EGA
PIZTIAREN IZENA	C1 - EGA
POEMA BILDUMA	C1 - EGA
POEMAK	C1 - EGA
POEMAK 1950-1966	C1 - EGA
POLIEDROAREN HOSTOAK	C1 - EGA
POLIKI, POLIKI HAIZETAN	C1 - EGA
PONGOREN AMETSA	C1 - EGA
POZA	C1 - EGA
PROZESUA	C1 - EGA
PSIKOSIA	C1 - EGA
RIPLEY TREBEA	C1 - EGA
ROCK 'N' ROLL	C1 - EGA
SAKONETA	C1 - EGA
SAKRATIKOEK ERE BADUTE AMA	C1 - EGA
SAMUR ETA GORDIN	C1 - EGA
SAN LUIS REYREN ZUBIA	C1 - EGA
SANTA KRUZ APAIZA	C1 - EGA
SANTUTEGIA	C1 - EGA
SARA IZENENKO GIZONA	C1 - EGA
SAREAN LEIHO	C1 - EGA
SASIAK ERE BEGIAK BADITIK	C1 - EGA
SATURNO	C1 - EGA
SEI HAUR-KOMEDIA, A ZER NOLAKO KOMERIA!	C1 - EGA
SEI IPUIN AMODIOZKO	C1 - EGA
SINBAD MARINELAREN HISTORIA	C1 - EGA
SISIFO MAITE MINEZ	C1 - EGA
SIXTIES	C1 - EGA
SPEED GAUAK	C1 - EGA
SUKALDARITZARAKO HASTAPENAK	C1 - EGA
SUTE HAUNDI BAT ENE BIHOTZEAN	C1 - EGA
TA MARBUTA JERUSALEMEN GERTATUA	C1 - EGA
TABERNA ZULOAK	C1 - EGA
TELEFONO KAIOLATUA	C1 - EGA
TEREXA DESQUEYROUX	C1 - EGA
TESEU	C1 - EGA
TETRIS	C1 - EGA
TIGRE EHIZAN	C1 - EGA
TOBACCO DAYS	C1 - EGA
TORTILLA FLAT	C1 - EGA
TRAPUAN PUPUA	C1 - EGA
TTU EGINEN DUT ZUEN HILOBIETAN	C1 - EGA
TUBABU	C1 - EGA
TXAKUR ZAUNKAK ATEAN	C1 - EGA
TXINGO GERTALDI ETA IBILKERIAK	C1 - EGA
TXIRRINGAREN AIENEAN	C1 - EGA
TXOKOLATEZKO DINAMITA	C1 - EGA
TXORAKIKERIAK I	C1 - EGA
TXORAKIKERIAK II	C1 - EGA
UDAZKENAREN BALKOITIK	C1 - EGA
UDAZKENEKO KARABANA ERRATUA	C1 - EGA
UHALDEAN	C1 - EGA
UKOREKA	C1 - EGA

LECTURAS NIVELADAS EN EUSKERA	
Titulo	nivel
UME TERRIBLEAK	C1 - EGA
URREZKO TRIANGELUA	C1 - EGA
URTE GUZTIAK DIRA DIFERENTEAK	C1 - EGA
URTERO DA AURTEN	C1 - EGA
UZTA GORRIA	C1 - EGA
XABIERKO FRANTZISKO - FRANCISCO DE XABIER	C1 - EGA
XVEIK SOLDADU ONAREN MENTURAK I	C1 - EGA
XX. MENDEAREN ARGITZALAK	C1 - EGA
XX. MENDEKO ARTEARI BURUZ HURBILKETA BAT	C1 - EGA
YEHUDA	C1 - EGA
ZAHARRAK BERRI	C1 - EGA
ZALDIAK AKATZEN DITUGU BA...	C1 - EGA
ZANPA EZAK SUGEA	C1 - EGA
ZAPATA-REN OIHANA	C1 - EGA
ZARAITZUKO USKARA	C1 - EGA
ZAZPI AHIZPAK	C1 - EGA
ZEKALE ARTEAN HARRAPAKA	C1 - EGA
ZENBAKI SORGINDUAK	C1 - EGA
ZENBAT ATE, HAINBAT MARATILA	C1 - EGA
ZER DELA ETA ZER DELA	C1 - EGA
ZER GERTA ERE	C1 - EGA
ZERGATIK PANPOX	C1 - EGA
ZERNAHI BATEZ	C1 - EGA
ZERURA IGOTZEKO	C1 - EGA
ZEU ZARA, CARMEN	C1 - EGA
ZIGARROKIN ZIZTRIN BATEN AZKEN KEAK	C1 - EGA
ZIKOINEN KABIAN SARTUKO NAIZ	C1 - EGA
ZIRKULUAREN HUTSMINA	C1 - EGA
ZIUTATEAZ	C1 - EGA
ZOROTARIKO EUSKAL HIZTEGIA	C1 - EGA
ZUGARRAMURDIKO KONTESA	C1 - EGA
ZURIAN ZIRIKA	C1 - EGA